
st. štev. priimek in ime spol kat. abs. čas točke abs mesto abs

350 Bečan Timotej m M1 0:23:11 200 1

29 Porenta Primož m M1 0:25:27 198 2

188 Strnad Simon m M3 0:26:12 196 3

516 Bertoncelj Uroš m M2 0:26:16 193 4

532 Zavodnik Boris m M2 0:26:37 191 5

8 Bregar Metod m M2 0:26:47 189 6

362 Uršič Janez m M2 0:27:14 187 7

282 Jelovšek Jasmina ž Ž 0:27:33 184 8

523 Pavšek Janez m M2 0:27:36 182 9

7 Udovič Klemen m M2 0:27:51 180 10

319 Hercog Marko m M1 0:28:08 178 11

17 Kosec Sebastjan m M2 0:28:30 176 12

309 Likar Anej m M1 0:28:33 173 13

88 Žitnik Urban m M1 0:28:35 171 14

51 Brenk Matjaž m M2 0:28:43 169 15

237 Trontelj Luka m M1 0:28:54 167 16

520 Kosmač Miha m M1 0:28:56 164 17

498 Adamič Marko m M3 0:29:17 162 18

240 Potočnik Janez m M2 0:29:23 160 19

541 Bulovec Grega m M1 0:29:33 158 20

49 Zajc Robert m M2 0:29:40 156 21

4 Rozman Aleš m M3 0:29:45 153 22

31 Hafner Boris m M1 0:29:58 151 23

45 Budna Aljoša m M2 0:30:12 149 24

2 Pirnar Janez m M3 0:30:20 147 25

3 Finžgar Bogdan m M3 0:30:25 144 26

32 Thaler Matjaž m M2 0:30:30 142 27

85 Drole Boris m M3 0:30:33 140 28

69 Bodlaj Alberto m M1 0:30:40 138 29

410 Klinar Tina ž Ž 0:30:42 136 30

KZTL - rezultati 

absolutno (M+Ž)
Jošt - 1

Razmere: 
Pretežno oblačno, 

suho, 0°C



182 Udovič Aleš m M2 0:30:45 133 31

14 Beke Matej m M2 0:30:47 131 32

12 Štefe Janez m M3 0:30:50 129 33

331 Čarman Matej m M1 0:30:55 127 34

177 Torkar Gregor m M2 0:31:19 124 35

499 Turšič Tom m M2 0:31:40 122 36

19 Homan Grega m M1 0:31:43 120 37

73 Kozjek Tina ž Ž 0:31:45 118 38

21 Švab Vinko m M3 0:32:01 116 39

405 Pivk Miha m M1 0:32:08 113 40

16 Galin Bojan m M3 0:32:09 111 41

13 Mikloša Petra ž Ž 0:32:16 109 42

25 Lotrič Stane m M3 0:32:28 107 43

47 Trobec Marjan m M2 0:32:35 104 44

525 Dakskobler Uroš m M2 0:32:41 102 45

1 Udovič Janez m M3 0:32:44 100 46

333 Bijol Janez m M2 0:32:47 98 47

542 Prpar Vlado m M3 0:33:04 96 48

411 Šimic Janez m M1 0:33:10 93 49

30 Hudmal Roman m M3 0:33:18 91 50

546 Biševac Nenad m M2 0:33:40 89 51

26 Jerič Miha m M3 0:33:50 87 52

540 Lipar Žiga m M1 0:34:04 84 53

417 Sodnik Damjan m M1 0:34:06 82 54

547 Radosavljević Aleksandar m M2 0:34:11 80 55

134 Habjanič Mateja ž Ž 0:34:13 78 56

435 Žagar Marko m M3 0:34:15 76 57

217 Košnjek Tone m M3 0:34:20 73 58

209 Prešeren Branko m M3 0:34:21 71 59

408 Kosec Nataša ž Ž 0:34:22 69 60

512 Strnad Robert m M2 0:35:00 67 61

340 Oman Tomaž m M1 0:35:05 64 62

426 Eržen Igor m M2 0:35:33 62 63

545 Robnik Urša ž Ž 0:35:36 60 64

301 Smogavec Boštjan m M1 0:35:37 58 65

526 Gregorič Grega m M2 0:35:59 56 66



505 Nose Roman m M3 0:36:05 53 67

418 Žavbi Kunaver Saša ž Ž 0:36:20 51 68

420 Mihalič Urban m M2 0:36:30 49 69

121 Kutnjak Leon m M2 0:36:31 47 70

70 Trontelj Bogo m M3 0:36:51 44 71

486 Trpin Matej m M2 0:37:21 42 72

468 Snedec Franci m M3 0:37:58 40 73

536 Krofelj Uroš m M2 0:37:58 40 73

521 Verbič Urška ž Ž 0:38:37 36 75

447 Rupar Franc m M3 0:38:44 33 76

510 Kuridža David m M1 0:38:46 31 77

36 Jelenc Ivo Janez m M3 0:39:08 29 78

34 Krofl Drago m M3 0:39:15 27 79

475 Gradišar Andreja ž Ž 0:39:44 24 80

211 Prešeren Matejka ž Ž 0:39:57 22 81

82 Jeler Lidija ž Ž 0:40:27 20 82

11 Moser Marija ž Ž 0:41:15 18 83

522 Dežan Sabina ž Ž 0:42:06 16 84

57 Lipovšek Bojan m M3 0:42:25 13 85

524 Fleišer Sašo m M2 0:43:40 11 86

258 Udovič Jasmina ž Ž 0:45:00 9 87

154 Trobec Polona ž Ž 0:45:41 7 88

316 Mohorič Janja ž Ž 0:45:43 4 89

72 Sršen Rajko m M3 0:48:17 2 90



st. štev. priimek in ime spol kat. abs. čas točke M1 mesto M1

350 Bečan Timotej m M1 0:23:11 200 1

29 Porenta Primož m M1 0:25:27 189 2

319 Hercog Marko m M1 0:28:08 179 3

309 Likar Anej m M1 0:28:33 168 4

88 Žitnik Urban m M1 0:28:35 158 5

237 Trontelj Luka m M1 0:28:54 147 6

520 Kosmač Miha m M1 0:28:56 137 7

541 Bulovec Grega m M1 0:29:33 126 8

31 Hafner Boris m M1 0:29:58 116 9

69 Bodlaj Alberto m M1 0:30:40 105 10

331 Čarman Matej m M1 0:30:55 95 11

19 Homan Grega m M1 0:31:43 84 12

405 Pivk Miha m M1 0:32:08 74 13

411 Šimic Janez m M1 0:33:10 63 14

540 Lipar Žiga m M1 0:34:04 53 15

417 Sodnik Damjan m M1 0:34:06 42 16

340 Oman Tomaž m M1 0:35:05 32 17

301 Smogavec Boštjan m M1 0:35:37 21 18

510 Kuridža David m M1 0:38:46 11 19

KZTL - rezultati 

M1 (moški do 35 let)
Jošt - 1



st. štev. priimek in ime spol kat. abs. čas točke M2 mesto M2

516 Bertoncelj Uroš m M2 0:26:16 200 1

532 Zavodnik Boris m M2 0:26:37 193 2

8 Bregar Metod m M2 0:26:47 186 3

362 Uršič Janez m M2 0:27:14 179 4

523 Pavšek Janez m M2 0:27:36 172 5

7 Udovič Klemen m M2 0:27:51 166 6

17 Kosec Sebastjan m M2 0:28:30 159 7

51 Brenk Matjaž m M2 0:28:43 152 8

240 Potočnik Janez m M2 0:29:23 145 9

49 Zajc Robert m M2 0:29:40 138 10

45 Budna Aljoša m M2 0:30:12 131 11

32 Thaler Matjaž m M2 0:30:30 124 12

182 Udovič Aleš m M2 0:30:45 117 13

14 Beke Matej m M2 0:30:47 110 14

177 Torkar Gregor m M2 0:31:19 103 15

499 Turšič Tom m M2 0:31:40 97 16

47 Trobec Marjan m M2 0:32:35 90 17

525 Dakskobler Uroš m M2 0:32:41 83 18

333 Bijol Janez m M2 0:32:47 76 19

546 Biševac Nenad m M2 0:33:40 69 20

547 Radosavljević Aleksandar m M2 0:34:11 62 21

512 Strnad Robert m M2 0:35:00 55 22

426 Eržen Igor m M2 0:35:33 48 23

526 Gregorič Grega m M2 0:35:59 41 24

420 Mihalič Urban m M2 0:36:30 34 25

121 Kutnjak Leon m M2 0:36:31 28 26

486 Trpin Matej m M2 0:37:21 21 27

536 Krofelj Uroš m M2 0:37:58 14 28

524 Fleišer Sašo m M2 0:43:40 7 29

KZTL - rezultati 

M2 (moški od 36 do 49 let)
Jošt - 1



st. štev. priimek in ime spol kat. abs. čas točke M3 mesto M3

188 Strnad Simon m M3 0:26:12 200 1

498 Adamič Marko m M3 0:29:17 192 2

4 Rozman Aleš m M3 0:29:45 184 3

2 Pirnar Janez m M3 0:30:20 176 4

3 Finžgar Bogdan m M3 0:30:25 168 5

85 Drole Boris m M3 0:30:33 160 6

12 Štefe Janez m M3 0:30:50 152 7

21 Švab Vinko m M3 0:32:01 144 8

16 Galin Bojan m M3 0:32:09 136 9

25 Lotrič Stane m M3 0:32:28 128 10

1 Udovič Janez m M3 0:32:44 120 11

542 Prpar Vlado m M3 0:33:04 112 12

30 Hudmal Roman m M3 0:33:18 104 13

26 Jerič Miha m M3 0:33:50 96 14

435 Žagar Marko m M3 0:34:15 88 15

217 Košnjek Tone m M3 0:34:20 80 16

209 Prešeren Branko m M3 0:34:21 72 17

505 Nose Roman m M3 0:36:05 64 18

70 Trontelj Bogo m M3 0:36:51 56 19

468 Snedec Franci m M3 0:37:58 48 20

447 Rupar Franc m M3 0:38:44 40 21

36 Jelenc Ivo Janez m M3 0:39:08 32 22

34 Krofl Drago m M3 0:39:15 24 23

57 Lipovšek Bojan m M3 0:42:25 16 24

72 Sršen Rajko m M3 0:48:17 8 25

KZTL - rezultati 

M3 (moški nad 50 let)
Jošt - 1



st. štev. priimek in ime spol kat. abs. čas točke Ž mesto Ž

282 Jelovšek Jasmina ž Ž 0:27:33 200 1

410 Klinar Tina ž Ž 0:30:42 188 2

73 Kozjek Tina ž Ž 0:31:45 176 3

13 Mikloša Petra ž Ž 0:32:16 165 4

134 Habjanič Mateja ž Ž 0:34:13 153 5

408 Kosec Nataša ž Ž 0:34:22 141 6

545 Robnik Urša ž Ž 0:35:36 129 7

418 Žavbi Kunaver Saša ž Ž 0:36:20 118 8

521 Verbič Urška ž Ž 0:38:37 106 9

475 Gradišar Andreja ž Ž 0:39:44 94 10

211 Prešeren Matejka ž Ž 0:39:57 82 11

82 Jeler Lidija ž Ž 0:40:27 71 12

11 Moser Marija ž Ž 0:41:15 59 13

522 Dežan Sabina ž Ž 0:42:06 47 14

258 Udovič Jasmina ž Ž 0:45:00 35 15

154 Trobec Polona ž Ž 0:45:41 24 16

316 Mohorič Janja ž Ž 0:45:43 12 17

KZTL - rezultati 

Ž (ženske)
Jošt - 1



st. štev. priimek in ime spol abs. čas WMA čas točke WMA mesto WMA

350 Bečan Timotej m 0:23:11 0:23:11 200 1

188 Strnad Simon m 0:26:12 0:23:18 198 2

85 Drole Boris m 0:30:33 0:23:58 196 3

8 Bregar Metod m 0:26:47 0:24:13 193 4

282 Jelovšek Jasmina ž 0:27:33 0:24:28 191 5

516 Bertoncelj Uroš m 0:26:16 0:24:56 189 6

2 Pirnar Janez m 0:30:20 0:25:10 187 7

29 Porenta Primož m 0:25:27 0:25:27 184 8

4 Rozman Aleš m 0:29:45 0:25:34 182 9

523 Pavšek Janez m 0:27:36 0:25:35 180 10

1 Udovič Janez m 0:32:44 0:25:41 178 11

3 Finžgar Bogdan m 0:30:25 0:25:41 176 12

498 Adamič Marko m 0:29:17 0:26:03 173 13

532 Zavodnik Boris m 0:26:37 0:26:09 171 14

16 Galin Bojan m 0:32:09 0:26:26 169 15

362 Uršič Janez m 0:27:14 0:26:26 167 16

11 Moser Marija ž 0:41:15 0:26:39 164 17

12 Štefe Janez m 0:30:50 0:26:44 162 18

17 Kosec Sebastjan m 0:28:30 0:26:50 160 19

7 Udovič Klemen m 0:27:51 0:26:51 158 20

21 Švab Vinko m 0:32:01 0:27:02 156 21

51 Brenk Matjaž m 0:28:43 0:27:03 153 22

410 Klinar Tina ž 0:30:42 0:27:10 151 23

240 Potočnik Janez m 0:29:23 0:27:14 149 24

217 Košnjek Tone m 0:34:20 0:27:42 147 25

13 Mikloša Petra ž 0:32:16 0:27:47 144 26

26 Jerič Miha m 0:33:50 0:28:04 142 27

73 Kozjek Tina ž 0:31:45 0:28:06 140 28

319 Hercog Marko m 0:28:08 0:28:08 138 29

14 Beke Matej m 0:30:47 0:28:18 136 30

KZTL - rezultati 

WMA

Jošt - 1



209 Prešeren Branko m 0:34:21 0:28:30 133 31

309 Likar Anej m 0:28:33 0:28:33 131 32

88 Žitnik Urban m 0:28:35 0:28:34 129 33

25 Lotrič Stane m 0:32:28 0:28:38 127 34

237 Trontelj Luka m 0:28:54 0:28:53 124 35

520 Kosmač Miha m 0:28:56 0:28:53 122 36

542 Prpar Vlado m 0:33:04 0:28:55 120 37

49 Zajc Robert m 0:29:40 0:28:59 118 38

34 Krofl Drago m 0:39:15 0:29:01 116 39

45 Budna Aljoša m 0:30:12 0:29:07 113 40

30 Hudmal Roman m 0:33:18 0:29:07 111 41

435 Žagar Marko m 0:34:15 0:29:11 109 42

447 Rupar Franc m 0:38:44 0:29:14 107 43

36 Jelenc Ivo Janez m 0:39:08 0:29:14 104 44

541 Bulovec Grega m 0:29:33 0:29:17 102 45

47 Trobec Marjan m 0:32:35 0:29:28 100 46

499 Turšič Tom m 0:31:40 0:29:35 98 47

32 Thaler Matjaž m 0:30:30 0:29:37 96 48

31 Hafner Boris m 0:29:58 0:29:47 93 49

211 Prešeren Matejka ž 0:39:57 0:29:56 91 50

182 Udovič Aleš m 0:30:45 0:30:02 89 51

408 Kosec Nataša ž 0:34:22 0:30:09 87 52

177 Torkar Gregor m 0:31:19 0:30:11 84 53

134 Habjanič Mateja ž 0:34:13 0:30:21 82 54

333 Bijol Janez m 0:32:47 0:30:23 80 55

69 Bodlaj Alberto m 0:30:40 0:30:23 78 56

545 Robnik Urša ž 0:35:36 0:30:39 76 57

316 Mohorič Janja ž 0:45:43 0:30:43 73 58

331 Čarman Matej m 0:30:55 0:30:44 71 59

505 Nose Roman m 0:36:05 0:30:44 69 60

19 Homan Grega m 0:31:43 0:31:43 67 61

546 Biševac Nenad m 0:33:40 0:31:57 64 62

405 Pivk Miha m 0:32:08 0:32:01 62 63

468 Snedec Franci m 0:37:58 0:32:04 60 64

525 Dakskobler Uroš m 0:32:41 0:32:06 58 65

70 Trontelj Bogo m 0:36:51 0:32:13 56 66



418 Žavbi Kunaver Saša ž 0:36:20 0:32:36 53 67

411 Šimic Janez m 0:33:10 0:33:10 51 68

547 Radosavljević Aleksandar m 0:34:11 0:33:24 49 69

121 Kutnjak Leon m 0:36:31 0:33:50 47 70

475 Gradišar Andreja ž 0:39:44 0:33:54 44 71

512 Strnad Robert m 0:35:00 0:33:59 42 72

486 Trpin Matej m 0:37:21 0:34:03 40 73

540 Lipar Žiga m 0:34:04 0:34:04 38 74

417 Sodnik Damjan m 0:34:06 0:34:06 36 75

521 Verbič Urška ž 0:38:37 0:34:12 33 76

522 Dežan Sabina ž 0:42:06 0:34:17 31 77

82 Jeler Lidija ž 0:40:27 0:34:50 29 78

340 Oman Tomaž m 0:35:05 0:34:53 27 79

426 Eržen Igor m 0:35:33 0:34:55 24 80

526 Gregorič Grega m 0:35:59 0:35:21 22 81

301 Smogavec Boštjan m 0:35:37 0:35:37 20 82

420 Mihalič Urban m 0:36:30 0:35:39 18 83

57 Lipovšek Bojan m 0:42:25 0:36:08 16 84

536 Krofelj Uroš m 0:37:58 0:36:36 13 85

510 Kuridža David m 0:38:46 0:38:32 11 86

154 Trobec Polona ž 0:45:41 0:39:20 9 87

258 Udovič Jasmina ž 0:45:00 0:39:29 7 88

524 Fleišer Sašo m 0:43:40 0:40:28 4 89

72 Sršen Rajko m 0:48:17 0:41:08 2 90
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